

UFFICIO TECNICO MUNICIPALE

DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN BRINDISI

Lotti G-E Cantiere n. 855

Impresa Ing. Pati Giovanni di Vito

2° **STATO**^(a) d'avanzamento DEI LAVORI ESEGUITI A TUTTO IL 26 giugno 1950

CONTRATTO in data 15/4/1950 n. 204 approvato Reg. a Brindisi il 26/4/1950
 al n° 1631 mod. I Vol. 97
 data N.

Importo del progetto	L. 50.497.000,=	Data della consegna	26/4/50
Importo del contratto depurato del ribasso in ragione del <u>6,75</u> per cento	» 47.088.543,=	Data dell'incominciamento dei lavori	27/4/50
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	25/4/51
del quale impegnato	Per espropriazione L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lav. imprevisti »	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »	Giorni impiegati in più.	
	» sorveglianza e dir. »	» » » meno	
TOTALE somma impegnata L.			

(a) D'avanzamento o finale

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento mc.	500,=	480,=	240.000,=	✓ x
2	2	Scavo di terra "	500,=	650,=	325.000,=	✓ x
3	15	Calcestruzzo kg.200 cm."	460,66	4.900,=	2.257.234,=	✓ x
4	8	Muratura tufo e carparo "	100,=	5.700,=	570.000,=	✓ x
5	10	" tutta tufo "	200,=	4.000,=	800.000,=	✓ x
6	20	Solaio misto mq.	152,53	2.900,=	442.627,=	✓ x
7	15	Calcestruzzo a kg.300 mc.	11,=	7.500,=	82.500,=	✓ x
8	17	Ferro omogeneo kg.	400,=	110,=	44.000,=	x
9	35	Rampe e pianerottoli mq.	10,=	1.900,=	19.000,=	*
10	94	Vespajo calcareo mc.	25,=	840,=	21.000,=	*
Sommano					4.801.361,=	
a dedurre ribasso d'asta del 6,75 %					324.091,86	
Restano nette					4.477.269,14	
IL PRESIDENTE					IL DIRETTORE DEI LAVORI	